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نکته

نقش سیاست‌های جدید وزارت اقتصاد در مهار تورم و رونق صنعت پوشاک
تحول در تأمین مالی پوشاک

گروه فرهنگی
اقتصاد ایران در سال‌های اخیر با چالش جدی در تأمین مالی تولید روبه‌رو بوده است. اتکای 
کرده و به خلق پول  بیش از حد به نظام بانکی سنتی، منابع را به‌طور ناعادلانه میان بنگاه‌ها توزیع 
کنون وزارت امور اقتصادی و دارایی با محوریت سید علی مدنی‌زاده، مسیر  تورم‌زا دامن زده است. ا
ح ملی اعتبار« آغاز کرده است؛ رویکردی که  تازه‌ای را با دو محور »تأمین مالی زنجیره‌ای« )SCF( و »طر

می‌تواند به اصلاح ساختار مالی کشور و مهار تورم کمک کند.
جداسازی مأموریت‌های تأمین مالی

در رویکرد تازه، تأمین مالی بنگاه‌های بزرگ به بازار سرمایه و پشتیبانی از بنگاه‌های کوچک و متوسط به 
شبکه بانکی سپرده می‌شود. در نظام قدیم، شرکت‌های بزرگ به‌دلیل دارایی‌های وثیقه‌پذیر، به‌راحتی 
گرفتند، اما بنگاه‌های کوچک، که موتور اشتغال کشورند، از این چرخه بیرون می‌ماندند. از بانک وام می‌
کنون با استفاده از سازوکار SCF، تأمین مالی بر پایه‌ جریان واقعی کالا و خدمات انجام می‌شود، نه صرفاً  ا
دارایی و وثیقه. این تغییر سبب می‌شود منابع بانکی به سمت واحدهای کوچک هدایت شود و آن‌ها 

به اعتبارات ارزان‌تر دست یابند؛ گامی مهم برای افزایش بهره‌وری و رشد اقتصادی.
ک؛ لوکوموتیو اشتغال صنعت پوشا

ک، به‌دلیل گستره‌ اشتغال‌زایی و سهم بالای بنگاه‌های کوچک و کارگاه‌های خانگی، یکی  صنعت پوشا
از محورهای اصلی اجرای این سیاست‌هاست. وزیر اقتصاد از این صنعت به‌عنوان »لوکوموتیو اقتصاد 
ملی« یاد کرده و معتقد است با فعال‌سازی ظرفیت بازار داخلی ۸۵ میلیون نفری کشور، می‌توان ضمن 
ک جلوگیری کرد. اجرای سیاست جدید نیازمند همکاری  تقویت تولید ملی، از واردات و قاچاق پوشا

وزارتخانه‌های صمت، اقتصاد، تعاون و نظام بانکی است.
تأمین مالی زنجیره‌ای؛ ابزار مهار تورم

کند. ابزارهایی  در شیوه‌ SCF، بانک به‌جای پرداخت نقدی وام، بر پایه‌ معاملات واقعی اعتبار ایجاد می‌
مانند »اوراق گام« و »برات الکترونیکی« به تولیدکننده امکان می‌دهد بدون نیاز به وثیقه نقدی، مواد اولیه 
گفته‌ وزیر اقتصاد، این شیوه از تزریق گسترده‌ نقدینگی جلوگیری  خود را با ضمانت بانکی تهیه کند.به‌
کند و به‌دلیل کاهش فشار بر پایه‌ی پولی، نقش مؤثری در کنترل تورم دارد. در نتیجه، هم سلامت  می‌

نظام بانکی افزایش می‌یابد و هم منابع مالی به سمت تولید واقعی هدایت می‌شود.
عدالت اعتباری و حمایت از تولیدکنندگان خرد

تأمین مالی زنجیره‌ای علاوه بر آثار کلان، مزایای مستقیمی برای کسب‌وکارهای کوچک دارد. این روش 
هزینه تأمین مالی را تا نصف کاهش می‌دهد و امکان دسترسی به تسهیلات بدون وثیقه‌ ملکی را فراهم 
می‌سازد. به این ترتیب عدالت اعتباری محقق می‌شود و تولیدکنندگان خرد که پیش‌تر به منابع پرهزینه‌ 

غیررسمی متکی بودند، می‌توانند با امنیت و شفافیت بیشتری فعالیت کنند.
ح ملی اعتبار؛ پیوند سیاست اجتماعی و تولید طر

ح اعتبار ملی ایرانیان« نیز در همین مسیر طراحی شده است تا تسهیلات ارزان‌قیمت به خانوارها،  »طر
ح با روش‌های سنتی در اتصال آن به زنجیره‌ تولید  به‌ویژه دهک‌های پایین، اعطا کند. تفاوت این طر
است. به‌جای پرداخت نقدی و بی‌هدف، اعتبار خانوار در مسیر خرید کالاهای داخلی تعریف می‌شود 
کند تا برنامه‌هایی  ح بستری فراهم می‌ تا منابع به‌صورت هوشمند در زنجیره تولید گردش یابد.این طر
کالابرگ الکترونیکی بر پایه‌ی SCF اجرا شوند و یارانه‌ها  چون حمایت از فرزندآوری، اشتغال و حتی 

به‌جای مصرف در بازارهای غیرمولد، به سمت تقویت تولید داخلی بروند.
ک ح طاها؛ نمونه موفق در صنعت پوشا طر

ک آغاز شده است. در این  ح طاها« در صنعت پوشا نخستین اجرای عملی SCF در کشور با عنوان »طر
ح، بنگاه‌های خرد از طریق یک سامانه هوشمند، مواد اولیه‌ خود را مستقیماً از کارخانجات بزرگ  طر
کند و صندوق ضمانت  کنند. بانک تجارت بسته‌های اعتباری و ضمانت‌ها را مدیریت می‌ تهیه می‌
کند.نتایج اولیه در استان‌های پایلوت مانند همدان  گذاری تعاون، بازپرداخت را تضمین می‌ سرمایه‌
و زنجان نشان می‌دهد هزینه تأمین مالی به‌طور چشمگیری کاهش یافته و تولیدکنندگان خرد به بازار 
رسمی و پایدار دست یافته‌اند. این سازوکار علاوه بر افزایش شفافیت، به پایداری اشتغال در این بخش 
کمک کرده است.سیاست‌های تازه وزارت اقتصاد، گامی اساسی در گذار از تأمین مالی نقدی و تورم‌زا به 
سمت نظام اعتباری و غیرتورمی است. »تأمین مالی زنجیره‌ای« با محوریت جریان واقعی کالا، عدالت 
ح اعتبار ملی« با پیوند دادن حمایت‌های اجتماعی به تولید، مصرف را  کند و »طر مالی را تقویت می‌
گر این دو ستون سیاستی با توسعه‌ زیرساخت‌های بانکداری مدرن و ابزارهایی  هدفمند می‌سازد.ا
مانند اوراق گام پیش بروند، می‌توان انتظار داشت که اقتصاد ایران شاهد اصلاحی پایدار، مهار تورم و 

ک – باشد. رونق صنایع مولد – به‌ویژه در بخش پوشا

گروه اقتصادی
که شاخص‌های اقتصادی ماه‌های  درحالی‌
اخیر نشانه‌هایی از رکود تورمی و کاهش اشتغال 
کند، بخش صنعت کشور باوجود  را منعکس می‌
محدودیت‌های ارزی، فشار هزینه‌ها و کمبود 
نیروی کار متخصص، همچنان یکی از فعال‌ترین 
و امیدبخش‌ترین حوزه‌های اقتصادی به شمار 
می‌رود. تداوم فعالیت واحدهای تولیدی، رشد 
شاخص مدیران خرید در بخش صنعت و توان 
صادراتی برخی زیرشاخه‌ها نشان می‌دهد 
که ظرفیت درونی اقتصاد، در صورت اتخاذ 
سیاست‌های هوشمندانه و حمایتی، می‌تواند 
به‌سرعت موتور محرک رشد ملی شود. درحقیقت 
باید بگوییم که صنعت، قلب تپنده هر اقتصاد 
پویا است و در کشورمان نیز این بخش همواره 
به‌عنوان بازوی اصلی اشتغال، ارزش‌آفرینی 
و خودکفایی شناخته می‌شود. بااین‌حال، 
بررسی‌های اخیر مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی 
در شاخص مدیران خرید )شامخ( نشان می‌دهد 
کشور باوجود تداوم  که در مهرماه، اقتصاد 
شرایط رکودی، شاهد اندکی بهبود در بخش 
که  صنعت بوده است. به‌بیان‌دیگر، درحالی‌
بسیاری از بخش‌های خدماتی و عمرانی دچار 
رکود نسبی شده‌اند، تولید صنعتی توانسته با 
اتکا به ظرفیت‌های درونی خود، مسیر رشد 
ملایمی را طی کند. این مسئله بیانگر آن است 
که صنعت چه‌بسا در شرایط تحریم و نوسان 
خ ارز، از پایداری ساختاری برخوردار است و با  نر
گذاری درست می‌تواند پیشران خروج  سیاست‌
از رکود باشد. یکی از اصلی‌ترین چالش‌های فعلی 
صنعت کشور، افزایش هزینه تولید به‌واسطه رشد 
خ ارز و تورم عمومی است. بالا رفتن بهای مواد  نر
اولیه، حمل‌ونقل و انرژی باعث شده حاشیه 
کاهش یابد. از  سود بسیاری از تولیدکنندگان 
سوی دیگر، دسترسی دشوار به منابع مالی و 
گذاری جدید را  تسهیلات بانکی، سرعت سرمایه‌
کند کرده است. در کنار این موارد، کمبود نیروی 
کار متخصص و کاهش انگیزه نیروی انسانی نیز به 
دغدغه‌ای جدی تبدیل شده است. بسیاری از 
بنگاه‌ها، برای کنترل هزینه‌ها، از جذب نیروهای 
کنند یا به تعدیل نیرو روی  تازه خودداری می‌
آورده‌اند. از طرف دیگر، فشارهای تورمی باعث 

شده بخشی از نیروهای ماهر، به‌دنبال مشاغل 
خدماتی یا مهاجرت باشند. این وضعیت، بازار 
کار را در موقعیتی دوگانه و شکننده قرار داده 
است؛ از یک‌سو فرصت‌های شغلی کمتر شده 
و از سوی دیگر، تقاضا برای نیروی متخصص 
افزایش یافته است. با وجود تمام چالش‌ها، 
که صنعت در شرایط  تجربه نشان داده است 
دشوار، بیشترین میزان تاب‌آوری را از خود 
نشان می‌دهد. در دوران تحریم، بسیاری از 
کشور به سمت بومی‌سازی فناوری  صنایع 
و تولید داخلی قطعات و ماشین‌آلات رفتند. 
این حرکت، وابستگی کشور به واردات را کاهش 
داده و امروز در بخش‌هایی مانند پتروشیمی، 
فولاد، نساجی، لوازم‌خانگی و صنایع غذایی 
شاهد خودکفایی نسبی هستیم. افزون بر این 
خ ارز هرچند هزینه تولید را بالا برده،  افزایش نر
اما از سوی دیگر صادرات صنعتی را جذاب‌تر 
کرده است. محصولات ایرانی در بازارهای 
منطقه‌ای باقیمت رقابتی عرضه می‌شوند و 
همین امر می‌تواند فرصت جدیدی برای توسعه 
صادرات غیرنفتی باشد. به‌ویژه در حوزه‌هایی 
چون فرش، کفپوش، لوازم‌خانگی، محصولات 

شیمیایی و مواد غذایی فرآوری‌شده، کیفیت 
گونه‌ای  تولیدات داخلی در سال‌های اخیر به‌
ارتقاء یافته که توان رقابت با برندهای جهانی را 
گر با حمایت‌های هدفمند  دارد. این ظرفیت، ا
دولت و نظام بانکی همراه شود، می‌تواند نقطه 

تحول تولید ملی باشد.
راهبرد نخست، تسهیل تأمین مالی و 

حمایت هدفمند
یکی از راهکارهای کلیدی برای تقویت صنعت، 
تسهیل دسترسی تولیدکنندگان به منابع مالی و 
سرمایه در گردش است. امروز بسیاری از واحدهای 
تولیدی کوچک و متوسط، باوجود بازار مناسب، 
خ بالای بهره، قادر  به دلیل نبود نقدینگی یا نر
به توسعه فعالیت خود نیستند. بانک‌ها باید 
کم‌بهره و  باسیاست‌های تشویقی، تسهیلات 
ضمانت‌های تولیدمحور، بنگاه‌ها را در مسیر رشد 
همراهی کنند. در همین راستا، نقش صندوق 
توسعه ملی و بانک‌های تخصصی صنعتی می‌تواند 
بسیار مؤثر باشد. همچنین ایجاد صندوق‌های 
جسورانه تولید برای حمایت از طرح‌های نوآورانه 
صنعتی، راهی برای جذب سرمایه‌های مردمی 

و تقویت بخش خصوصی است. 

راهبرد دوم، تمرکز بر آموزش مهارت و 
تربیت نیروی متخصص

یکی از خلأهای جدی امروز صنعت، شکاف 
میان آموزش‌های دانشگاهی و نیازهای واقعی 
تولید است. بسیاری از کارآفرینان از نبود نیروی 
ماهر در خطوط تولید گلایه دارند. برای رفع این 
مشکل، لازم است نظام آموزش فنی و حرفه‌ای 
با همکاری تشکل‌های صنعتی بازطراحی شود. 
ایجاد مدارس مهارتی در جوار کارخانه‌ها، برگزاری 
کارورزی مشترک بین دانشگاه و  دوره‌های 
صنعت و ارائه مشوق‌های مالی به کارفرمایانی 
کار را آموزش می‌دهند، می‌تواند  که نیروهای تازه‌
انگیزه بنگاه‌ها برای جذب نیرو را افزایش دهد. 
تربیت نیروی انسانی متخصص، نه‌تنها بهره‌وری 
تولید را بالا می‌برد، بلکه از مهاجرت نیروی کار 

کند. نیز جلوگیری می‌
راهبرد سوم، حمایت از تولید داخلی و 

بوم‌یسازی فناوری
در شرایط کنونی، بومی‌سازی تجهیزات و ماشین‌آلات 
صنعتی، یکی از ضرورت‌های راهبردی است. 
که تخصیص ارز برای واردات ماشین‌آلات  درحالی‌
دشوارتر شده، فرصت مناسبی برای شرکت‌های 

دانش‌بنیان و فناوران داخلی فراهم آمده تا جای 
خالی واردات را پر کنند. با ایجاد پیوند میان صنعت 
کز علمی و فناوری، می‌توان بخش بزرگی از  و مرا
نیازهای تولیدی کشور را در داخل تأمین کرد. این 
گیری  اقدام علاوه بر کاهش خروج ارز، موجب شکل‌
صنایع پایین‌دستی و اشتغال پایدار می‌شود. دولت 
نیز باید با ارائه معافیت‌های مالیاتی و تسهیلات 
ویژه به شرکت‌های فناور، مسیر این خودکفایی 

را هموار سازد.
راهبرد چهارم، اصلاح نظام مالیاتی به 

نفع تولید
یکی از دغدغه‌های همیشگی تولیدکنندگان، 
که  فشار مالیاتی نامتوازن است. درحالی‌
برخی فعالیت‌های غیرمولد از معافیت‌های 
گسترده برخوردارند، بنگاه‌های تولیدی با 
مالیات‌های چندلایه مواجه‌اند. اصلاح این 
نظام و تفکیک میان فعالیت مولد و غیرمولد، 
شرط لازم برای پایداری صنعت است. در این 
زمینه، هوشمندسازی فرآیندهای مالیاتی 
گامی  و الکترونیکی شدن صورت‌حساب‌ها 
که می‌تواند شفافیت را  مثبت تلقی می‌شود 
کند  افزایش دهد و از فرار مالیاتی جلوگیری 
خ مالیات تولید و  اما هم‌زمان باید با کاهش نر
تسهیل بازگشت مالیات بر ارزش‌افزوده، انگیزه 

گذاری در صنعت را بالا برد.  سرمایه‌
راهبرد پنجم، ثبات در سیاست‌های ارزی 

و تجاری
هیچ صنعتی در فضای بی‌ثبات نمی‌تواند 
خ ارز، تعرفه‌های وارداتی  رشد کند. ثبات در نر
گیری  و قوانین صادراتی، از ارکان اصلی تصمیم‌
بنگاه‌ها است. تغییرات پی‌درپی مقررات، مانع 
گذاران  برنامه‌ریزی بلندمدت می‌شود و سرمایه‌
گذاران باید  کند. بنابراین سیاست‌ را دلسرد می‌
با ایجاد چشم‌اندازی حداقل دو تا سه‌ساله 
خ ارز و تعرفه‌ها، به تولیدکنندگان امکان  از نر
پیش‌بینی و برنامه‌ریزی دهند. همچنین، 
تسهیل صادرات و رفع تعهدات ارزی می‌تواند 
بخش زیادی از منابع ارزی بنگاه‌ها را به چرخه 

تولید بازگرداند.
راهبرد ششم، توسعه بازارهای صادراتی 

و برند ملی
در شرایطی که بازار داخلی محدود شده و قدرت 

کاهش یافته است، صادرات صنعتی  خرید 
می‌تواند ناجی تولید کشور باشد. فرش ایرانی، 
سیمان، پتروشیمی، فولاد، محصولات غذایی 
و نساجی ازجمله بخش‌هایی هستند که توان 
رقابت جهانی دارند. دراین راستا ایجاد دفاتر 
کشورهای هدف، حمایت از  تجاری ایران در 
حضور شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه‌های 
بین‌المللی، انعقاد توافق‌نامه‌های دوجانبه 
کشورهای همسایه و اعطای تسهیلات به  با 
صادرکنندگان می‌تواند مسیر رشد صادرات 
صنعتی را هموار سازد. تقویت برند داخلی نیز 
کنندگان خارجی و  به افزایش اعتماد مصرف‌

کند. داخلی کمک می‌
کاهش  لزوم اصلاح ساختار اداری و 

بوروکراسی
یکی از موانع مزمن تولید، پیچیدگی مجوزها و 
گیر است. فعالان  تعدد دستگاه‌های تصمیم‌
اقتصادی برای راه‌اندازی یا توسعه یک واحد 
تولیدی، باید از ده‌ها نهاد مجوز بگیرند. این 
گذاری  فرآیند طولانی، نه‌تنها مانع سرمایه‌
جدید می‌شود، بلکه هزینه‌های غیرضروری نیز 
کند. بنابراین، سامانه‌محور  به تولید تحمیل می‌
شدن فرآیند صدور مجوزها، تعیین زمان 
مشخص برای پاسخگویی دستگاه‌ها و حذف 
مقررات زائد، ضرورتی انکارناپذیر است. تجربه 
کاهش  که  کشورهای صنعتی نشان می‌دهد 
بوروکراسی، یکی از سریع‌ترین مسیرها برای 

جهش تولید است.
سخن پایانی

کشور  امروز بیش از هر زمان دیگری، اقتصاد 
نیازمند نگاه راهبردی به بخش صنعت است. 
که  کشورهایی  که  کرده  تجربه جهانی ثابت 
کرده‌اند، توانسته‌اند  بر محور تولید حرکت 
چالش‌های اقتصادی را پشت سر بگذارند 
کشور ما نیز صنعت می‌تواند محور تحقق  در 
شعارهای کلیدی چون رونق تولید، مهار تورم 
گذاران  گر سیاست‌ و رشد اشتغال پایدار باشد. ا
اقتصادی، تصمیمات خود را بر مبنای تقویت 
بنگاه‌های مولد، تسهیل تولید و حمایت از 
کنند، نه‌تنها از رکود عبور  صادرات تنظیم 
گام بلندی در  کرد، بلکه می‌توانیم  خواهیم 

مسیر اقتدار اقتصادی برداریم. 

جهش صنعتی با تکیه بر توان داخلی
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گهی مناقصه عمومی – نوبت اول آ
شهرداری اندیمشک در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی همراه با ارزیابی همزمان ، نسبت به 
اجرای عملیات مربوط به حفظ و نگهداری 71 هکتار فضای سبز شهر اندیمشک اقدام نماید. لذا مفاد 

ح زیر می باشد: فراخوان به شر
1- نام و نشانی مناقصه گذار: شهرداری اندیمشک به آدرس اندیمشک – بلوار انقلاب – روبروی میدان 

خلیج فارس
2- مدت پیمان : 12 ماه خواهد بود که شامل اجرای عملیات مربوط به حفظ و نگهداری 71 هکتار فضای 

سبز شهر اندیمشک می باشد.
کار : ضمانت نامه بانیک به مبلغ 30/103/232/000 ریال  3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

م‌یباشد.
خ 1404/8/19 لغایت  4- متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( از مور
خ 1404/8/29 لغایت 1404/9/16 نسبت به  1404/8/29 اقدام به دریافت اسناد مناقصه نموده و از مور
کار در سامانه مذکور  بارگذاری اسناد و مدارک خود به همراه تصویر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع 
ک و مهر شده تحویل امور قراردادهای  کت لا اقدام نمایند. همچنین می بایست اصل ضمانتنامه را در پا
شهرداری نمایند. پیشنهادهای رسیده در روز دوشنبه مورخ 1404/9/17 راس ساعت 8/30 صبح بازگشایی 

و قرائت می گردند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/20

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/28
خ ش 1404/8/20

مناقصه عمومی یک مرحله ای
دهیاری حمیدآباد از توابع شهرستان رفسنجان در نظر دارد فراخوان مناقصه 
اجرای زیرسازی معابر روستا را به شماره سیستمی 3004112973000002 از طریق 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار فراخوان : 1404/8/21 ساعت 7

مهلت دریافت اسناد فراخوان 1404/8/28 ساعت 14
مهلت ارسال پیشنهادات : 1404/9/8ساعت 17

کتها : 1404/9/9 ساعت 10 گشایی پا زمان باز
اطلاعات تماس : 09131936801 دهیاری حمیدآباد

تاریخ انتشار 1404/8/20
خ ش 1404/8/20

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده

  شرکت سهامی خاص فولاد ارومیه 
 به شماره ثبت 4570 

و شناسه ملی 10220082413
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
سهامی خاص فولاد ارومیه به شماره ثبت 4570 
دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مورخ 
1404/9/5 در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده که در نشانی ارومیه محل شرکت 

منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

هیات مدیره شرکت سهامی خاص فولاد ارومیه
تاریخ انتشار 1404/8/20

خ ش 1404/8/20

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده 

 شرکت احداث کنترل )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 110668 

و شناسه ملی 10101543933
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت احداث کنترل دعوت 
می شود تا در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1404/9/5 در محل دفتر 
مرکزی شرکت واقع در تهران – جنت آباد مرکزی – خیابان شانزده متری 
یکم شمالی – خیابان شهید عباس عسگری )هشتم غربی(- پلاک 4- طبقه 
4- واحد 7 حضور به هم رسانند. در صورت عدم حضور می توانند نماینده 

تام الاختیار خود را معرفی فرمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره به مجمع
2- گزارش بازرس قانونی در مورد عملکرد شرکت در سال مالی منتهی 

به 1403/12/30
3- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی 

منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل
هیات مدیره
کنترل شرکت احداث 

تاریخ انتشار 1404/8/20
خ ت 1404/8/20

گهی دعوت سهامداران برای تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی شرکت توسعه و 
 عمران شاهاندشت )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 2836 آمل 
به شناسه ملی 10760265865

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی که در ساعت 15 مورخ 1404/9/2 به 
آدرس آمل – پائین بازار – مسجد هاشمی تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره
2- گزارش بازرس

3- انتخاب هیات مدیره جدید و علی البدل
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- تصویب ترازنامه و گزارش مالی منتهی به سال مالی 31 

شهریور 1402 و 1403
7- سایر موارد در صلاحیت مجمع

هیات مدیره شرکت توسعه و عمران شاهاندشت
تاریخ انتشار 1404/8/20

خ ش 1404/8/20

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 4 
 ساوجبلاغ به شماره ثبت 1551 

و شناسه ملی 10861934861
بدینوسیله به اطلاع اعضای می رساند مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( این شرکت تعاونی 
مسکن مهر شماره 4 ساوجبلاغ راس ساعت 10 الی 11 روز پنجشنبه مورخ 1404/9/13 محل فرهنگسرای 
امام علی )ع( واقع در هشتگرد – بلوار آیت اله خامنه ای – جنب کتابخانه الهادی تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
یادآوری می گردد :

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( میسر نباشد، می تواند 
گذار نماید در این صورت هیچ  حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود وا
کس نمی تواند نمایندگی بیش از یک )1( عضو را بپذیرد و تعداد آرا وکالتی هر شخص غیرعضو تنها 
کثریت هیات مدیره و  یک )1( رای خواهد بود. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضا ا
کثر از تاریخ  بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایدحدا
1404/8/20لغایت 1404/8/25 از ساعت 9 صبح لغایت 14  ) به مدت 10 روز به همراه نماینده خود با 
در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی مانند : )رسید پرداخت حق عضویت) فیش واریزی( 
و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی واقع در شهر مهستان – فاز هفت – بلوار معراج – بلوار 
کرم – بالاتر از میدان ولایت – پروژه 307 واحدی تعاونی مسکن مهر 4 ساوجبلاغ حاضر( و  رسول ا
کثریت  پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوطه توسط ا

هیات مدیره و بازرس تعاونی تایید و صادر گردد.
2- این مجمع با حضور دوسوم اعضا تعاونی رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با 

ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

تعیین تکلیف درخصوص تمدید دوره فعالیت تعاونی مسکن مهر شماره 4 ساوجبلاغ به مدت 5 سال
رئیس هیات مدیره
تعاونی مسکن مهر شماره 4 شهرستان ساوجبلاغ

تاریخ انتشار 1404/8/20
خ ش 1404/8/20

دهیاری حمیدآباد
محمد قلاوندی
شهردار اندیمشک

ما و چالش آب
ادامه از صفحه اول

تغییر نگرش عمومی به مصرف آب؛ ترویج فرهنگ 
صرفه‌جویی، اطلاع‌رسانی شفاف درباره وضعیت منابع، 

مشارکت شهروندان، به‌ویژه در استان‌ها و شهرهایی 
که با کمبود شدید روبه رو هستند.

تقویت سامانه‌های پایش و مدیریت منابع آب؛ برای 
نمونه، پایش مستمر ذخیره سدها، اطلاع‌رسانی 
عمومی و اتخاذ تصمیمات پیشگیرانه قبل از رسیدن 

به نقطه بحران.
در وضعیت امروز ایران، که بخشی از ظرفیت سدها خالی 
و چشم‌انداز بارش‌ها نامطمئن است، ادامه روال گذشته 
یعنی افزایش مصرف تا دیر نشده، دیگر ممکن نیست. 
چالش آب، چالشی اقتصادی، اجتماعی و امنیتی است. 

که به هدر  منابع آب تجدیدپذیر نیستند؛ هر قطره‌ای 
رود، ممکن است قابل بازگردانی نباشد.

گذاران و مدیران  که سیاست‌ پس امروز وقت آن است 
کشور، همراه با رسانه‌ها و مردم، به این واقعیت  ارشد 
که »افزایش بی‌رویه عرضه« پاسخ نهایی  کنند  اذعان 

نیست؛ ما باید حفظ منابع موجود و مدیریت مصرف 
گر امروز به این  را در رده نخست برنامه‌ها قرار دهیم. ا
بیندیشیم که چگونه می‌توان آب را هوشمندانه مصرف 
گر فراموش کنیم، ممکن  کرد، فردا دیر نخواهد بود — اما ا

است فردا دیگر انتخابی نداشته باشیم.


